

## Referat fra møte i Programutvalget for forskning og forskerutdanning (PFF)

**Tid:** Torsdag 19.06.14

**Sted:** Møterom 312, fakultetsadministrasjonen

Møtet ble satt kl. 12.15 og hevet kl. 14.15.

Tilstede:

Ståle Petter Lyngstadaas, leder

Bente Brokstad Herlofson

Linda Z. Arvidsson

Maziar Shabestari

Pravinda Thambiratnam

Hilde Galtung

Knut Gythfeldt, observatør

### Dagsorden

#### 24/14 ORIENTERINGSSAKER

3 godkjente midtveisevalueringer i perioden, 1 godkjent opplæringsdel.

#### Disputaser:

Louise Bjerkan disputerte 13.06.14. Avhandlingens tittel: *Expression and Function of the Short Form of Human Thymic Stromal Lymphopoietin*

**Gjesteforelesning** ved dr. Edward F. Knol ble avholdt 16.06.14, i samarbeid med CEES, tema: *Immune regulation in atopic dermatitis: the toggle of the tissue*

**Forskningsdagen** ble gjennomført 23.05.14. Kjetil Strøm vant prisen for beste presentasjon av klinisk prosjekt, Stian André Engen vant prisen for beste presentasjon av prosjekt innen basalforskning. Totalt 13 doktorgradskandidater presenterte sine prosjekter. Se forøvrig: <http://www.odont.uio.no/om/aktuelt/aktuelle-saker/2014/hoyt-niva-pa-forskningsdagen.html>

**Vedtak:** Sakene er tatt til orientering.

Forskningsdagen: for kommende år legges det opp til at man inviterer eksterne foredragsholdere, som samtidig kan gå inn i juryen som skal vurdere kandidatene for prisen «Beste presentasjon». Disputaser: man forsøker i størst mulig utstrekning å kombinere disputaser med at opponenter også gir en gjesteforelesning.

### VEDTAKSSAKER

#### 25/14 Godkjenning av dagsorden

**Vedtak:** Dagsorden godkjennes.

Sak 29/14 ble behandlet før de øvrige sakene.

#### 26/14 Møteplan høsten 2014

## Referat fra møte i Programutvalget for forskning og forskerutdanning (PFF)

Følgende møteplan foreslås, alle dager kl. 10.15:

Onsdag 03.09

Onsdag 15.10

Onsdag 19.11

**Vedtak:** Møteplanen godkjennes

### **27/14 Post graduate seminar høsten 2014**

En arbeidsgruppe har utarbeidet et forslag til opplegg for seminaret. PFF bes diskutere forslaget og komme med innspill.

#### **Saksdokument:**

Forslag fra arbeidsgruppen

**Vedtak:** Det sendes ut invitasjon så snart som mulig til målgruppen (post doktorer, stipendiater, spesialistkandidater), der man ber om rask tilbakemelding i form av bindende påmelding til seminaret. Arbeidsgruppen får ansvar for å sende ut invitasjonen.

### **28/14 Søknad om forlengelse i stipendiatstilling**

#### **Saksdokumenter:**

- Søknad
- Bekreftelse fra veiledere
- Uttalelse fra instituttleder

**Vedtak:** PFF anbefaler at søknaden avslås.

### **29/14 Midtveiseevalueringer – antall medlemmer i komiteen**

Rutiner for midtveiseevalueringer ble vedtatt i PFF 29. mai 2013, der er det blant annet fastsatt at komiteen skal ha tre medlemmer. I praksis har det flere ganger vist seg vanskelig å finne – innen rimelig tid - tre personer som har mulighet til å delta, og som er habile. PFF bes vurdere endring i rutinene, slik at komiteen skal bestå av 2 medlemmer.

**Vedtak:** Det oppnevnes en gruppe med seks erfarne veiledere som får ansvar for midtveiseevalueringene. Forslag på personer utarbeides i samarbeid med instituttlederne og legges fram på neste møte.

### **30/14 Godkjenning av komite for midtveiseevaluering**

Forslag til komitémedlemmer ettersendes.

**Vedtak:** Komiteen godkjennes.

## **DISKUSJONSSAKER**

### **31/14 Tilsetting i stipendiatstillinger og veilederkapasitet**

PFF er bedt om å følge opp en diskusjon fra Fakultetsstyremøtet 10.06.14 angående kriterier for tilsetting i stipendiatstillinger: under ellers like forhold, dvs dersom kandidatene er funnet kvalifiserte, skal tilgjengelig veilederkapasitet spille inn i sluttvurdering og endelig rangering?

## Referat fra møte i Programutvalget for forskning og forskerutdanning (PFF)

Saken ble diskutert. PFFs leder orienterte om nyordningen med å utlyse stipendiatstillinger og post doktorstillinger i form av prosjektmidler, som en løsning på situasjonen med å vurdere veilederkapasitet.

**32/14**      **Stipendiatstillinger - retningslinjer for vurdering av søknader om forlengelse**  
Saken ble diskutert uten at det kom til noen konklusjon. Temaet er vanskelig og man ønsker å se på hvordan andre fakulteter håndterer dette. Saken vil bli diskutert videre på neste møte.

**33/14**      **Programplanen for doktorgradsutdanningen – kravet om to publiserte artikler**  
*I Utfyllende regler for ph.d.-graden ved det odontologiske fakultet, pkt. 5, heter det: «Som hovedregel skal minimum to artikler være publisert ved innleveringstidspunktet.»*  
PFF bes diskutere om denne bestemmelsen skal strammes inn, slik at det ikke gis rom for unntak, dvs at ordlyden blir: «minimum to artikler skal være publisert ved innleveringstidspunktet».

**Vedtak:** PFF anbefaler at formuleringen endres til: «Minimum to artikler skal være antatt for publisering ved innleveringstidspunktet».

**34/14**      **Eventuelt**  
1:  
Tidsbruk-undersøkelsen – skal den iverksettes? Dekanen ønsker PFFs anbefaling angående gjennomføring /ikke gjennomføring av undersøkelsen.

**Vedtak:** PFF anbefaler at tidsbruk-undersøkelsen iverksettes.

2:  
Funksjonstid for stipendiat- og studentrepresentanten i PFF. Funksjonstiden er 1 år, det må derfor velges nye representanter. Studentrepresentanten velges av OSU. Det er ikke noen formelle krav til valg av stipendiatrepresentant.

**Vedtak:** Studentrepresentanten tar ansvar for at OSU velger ny representant. Stipendiatrepresentanten tar ansvar for at det velges ny representant for denne gruppen, og vurderer selv hvordan et slikt valg best kan organiseres. PFFs leder oppfordrer til at valget av stipendiatrepresentant kombineres med en sosial aktivitet for stipendiatgruppen.

Med hilsen

Ståle Petter Lyngstadaas  
Leder

Anne Marie Øveraas  
Sekretær